
Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2020

Zentralfeuerpistole 30/38 - Herren I (2.45.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe

1 3 Freeman Stuart 2710 SpSch Horneburg-Datteln
e.V. 88 82 91 0 0 0 261

2 7 Schäfer Paul 2710 SpSch Horneburg-Datteln
e.V. 80 82 94 0 0 0 256

3 2 List Michael 2710 SpSch Horneburg-Datteln
e.V. 85 77 93 0 0 0 255

4 42 Holz Dennis 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 80 76 93 0 0 0 249

5 1 Meier Christian 2710 SpSch Horneburg-Datteln
e.V. 78 88 82 0 0 0 248

6 47 Dombrowe Benjamin 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 75 71 88 0 0 0 234

7 38 Sauer Tanja 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 65 70 88 0 0 0 223

Stand: 05.11.2019, 19:15 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2020

Zentralfeuerpistole 30/38 - Herren III (2.45.14)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe

1 44 Pilkiewicz Manfred 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 94 87 97 0 0 0 278

2 50 Schur Hans-
Joachim 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 92 88 97 0 0 0 277

3 4 Berens Georg 2710 SpSch Horneburg-Datteln
e.V. 85 87 95 0 0 0 267

4 58 Stern Dieter 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 85 85 95 0 0 0 265

5 51 Burianek Wolfgang 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 78 89 96 0 0 0 263

6 52 Ulke Dieter 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 79 86 95 0 0 0 260

7 17 Söchtig Frank 2718 PSC Recklinghausen e.V. 84 80 84 0 0 0 248

8 57 Wustrack Frank 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 72 84 91 0 0 0 247

9 46 Langner Olaf 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 85 73 82 0 0 0 240

10 22 Leven Karl Heinz 2718 PSC Recklinghausen e.V. 81 65 69 0 0 0 215

11 5 Wassong Jörg 2710 SpSch Horneburg-Datteln
e.V. 64 81 63 0 0 0 208

12 43 Visentin Thomas 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 71 54 76 0 0 0 201

13 6 Meier Heinz 2710 SpSch Horneburg-Datteln
e.V. 59 50 86 0 0 0 195

14 28 Zeggel Robert 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 73 44 74 0 0 0 191

15 27 Pawlowski Bernhard 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 74 45 69 0 0 0 188

16 40 Jesewski Zygmunt 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 53 31 66 0 0 0 150

Stand: 05.11.2019, 19:15 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2020

Zentralfeuerpistole 30/38 - Herren I (2.45.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 783

Georg Berens 267

Stuart Freeman 261

Michael List 255

2 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 774

Hans-Joachim Schur 277

Wolfgang Burianek 263

Benjamin Dombrowe 234

3 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 772

Dieter Stern 265

Dieter Ulke 260

Frank Wustrack 247

4 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 767

Manfred Pilkiewicz 278

Dennis Holz 249

Olaf Langner 240

5 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 651

Christian Meier 248

Jörg Wassong 208

Heinz Meier 195

6 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 574

Tanja Sauer 223

Thomas Visentin 201

Zygmunt Jesewski 150

Stand: 05.11.2019, 19:15 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/
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